หลักเกณฑ์การคำนวณงานก่อสร้าง (Factor F) 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ งานจ้างปรับปรุงสำนักงาน ผอ.ศสว. (บ้านกรงนก) งวดท่ี ๒ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ 
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศสว.กอ.รมน.ภาค ๔ สน. 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ๑๓๑,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  

3.1 งานเปล่ียนหลังคาโรงจอดรถ 
3.2 งานทาสีโรงจอดรถ ขนาด ๑๗×๗ เมตร 
3.3 งานปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงาน 

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี 15 ส.ค.๖๗ เป็นเงิน ๑๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง ปรับปรุงสำนักงาน ผอ.ศสว.